关于组织辽宁省职业卫生技术服务机构专业技术人员集中考试的通知
各职业卫生技术服务机构、有关单位：

按照国家安全监管总局《关于印发职业卫生技术服务机构专业技术人员培训考核办法的通知》（安健函〔2012〕76号）要求，省安全生产技术中心将组织本年度全省职业卫生技术服务机构专业技术人员集中考试，现将有关事宜通知如下：

    一、报名条件
满足以下条件之一者，可报名参加考试。

（1）取得职业卫生相关专业大学专科学历，且从事职业卫生相关工作满2年；或取得其他专业大学专科学历，且从事职业卫生相关工作满3年。

    （2）取得职业卫生相关专业大学本科学历，且从事职业卫生相关工作满1年；或取得其他专业大学本科学历，且从事职业卫生相关工作满2年。

（3）取得职业卫生相关专业研究生以上学历；或取得其他专业研究生以上学历，且从事职业卫生相关工作满1年。

（4）取得中级以上技术职称，且从事职业卫生相关工作满1年。
（5）2016年9月12日参加省职业卫生技术服务机构专业技术人员集中考试未通过人员，网上审核后，可携考试报名表直接报名。期间发生单位变更等情况的，须提交离职证明、新单位劳动合同、新单位缴纳保险证明、退休证（退休人员请提供）。

二、报名材料
    1.职业卫生技术服务机构专业技术人员考核报名汇总表；

2.职业卫生技术服务机构专业技术人员考核报名表;

    3.职业卫生技术服务培训证明；

    4.身份证原件及复印件；

5.毕业证书或技术职称证书原件及复印件。

上述材料复印件用A4纸打印，以机构为单位按照人员分别加盖公章统一装订。

三、报名及审核方式
报名方式：请各机构于2017年3月29日至4月6日，登录“辽宁省职业卫生技术服务机构信息管理系统”注册报名（报名流程详见附件3）。
审核方式：本次考试审核分为网上审核与现场审核。机构报名并通过网上审核后，携报名材料原件于2017年4月11日至13日省安全生产技术中心509室接受现场审核（地址：沈阳市大东区联合路19号；联系人：李直、孔庆宇；电话：024-28510898，28510817）。
    四、考试时间
    2017年4月19日下午13:30-16:00
五、考试地点

沈阳金城宾馆
六、考试科目及形式
考试分科目一职业卫生评价和科目二职业卫生检测，均为闭卷笔试考试。考试试卷实行百分制，60分以上为合格（含60分），考试合格颁发“职业卫生技术服务机构专业技术人员考试合格证书”。

七、其他事项
1.严格条件审核，在报名材料审核过程中，发现弄虚作假，或未达到报考条件的，一律不允许参加考试。
2.严格考场纪律，考试中发现存在作弊行为的，一律按零分计，并通报所属单位，三年内不允许参加同类考试。
3.参加考试的人员应携带准考证、身份证原件、计算器和必备答题工具，不允许使用手机计算，一经发现按违纪处理。

    4.考试不收取任何费用。

    附件：1.职业卫生技术服务机构专业技术人员考核报名表

          2.职业卫生技术服务机构专业技术人员考核报名汇   总表
3.网上报名流程
辽宁省安全生产技术中心
2017年3月15日
附件1
职业卫生技术服务机构专业技术人员考核报名表

	姓    名

	性    别

	照片

（彩色免冠2寸）

	身份证号

	出生年月

	所学专业

	学    历

	职    称

	从事本专业工作年限

	工作单位

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话

	E-mail

	考试类别：
□职业卫生评价   □职业卫生检测

	教育经历

	起止时间
	毕业院校
	所学专业

	   年  月－   年  月

	   年  月－   年  月

	相关工作经历

	起止时间
	工作单位
	工作内容

	年  月－   年  月

	   年  月－   年  月

	第二张照片粘贴处：

	申请人声明：本人承诺，所提供的个人信息和申报材料真实准确，对因提供有关信息、证件不实或违反有关规定的后果，责任自负，并接受有关处罚。

申请人（签名）：

年   月   日

	单位意见：我单位承诺，以上报考信息真实正确，符合报考条件。如有不符，我单位将承担一切责任。
（盖章）

                                                                年   月   日

附件2

职业卫生技术服务机构专业技术人员考核报名汇总表

单位名称（盖章）：
	序号
	姓名
	性别
	考试类别
	所学专业
	学历
	职称
	工作年限（年）

注：1.考试类别：评价、检测；
2.工作年限：指从事职业卫生相关工作年限。
附件3.网上报名流程
   一·用账户密码登录辽宁省职业卫生技术服务机构信息管理系统；

[image: image1.png]1 5255

二·进入系统后，点击培训证书管理下的初次培训申请

[image: image2.png]e el m—— ) 4

Uaiss RESTE 7=
RIS

HREERE

MFHEEEESE

三·点击相应的批次

四·点击报名摁扭，填写报名信息

[image: image3.png]e s v #EA © #& © s

O #& il $EVIRTiE REFH  BIER EEES S SHAEE s

& < 1 ® o0 R > »

[

BEHERUET

五·填写报名信息

填写培训类别，姓名，性别，身份证号，培训单位，培训时间，完成学时和培训结果，点击保存，报名信息状态为新建

[image: image4.png]iRE

SHE  BEE  HE RUNER IR

EilZE8) 2

2= SHIES:

Bl BRI
AR, BllER

六·点击身份证，点击上传图片摁扭，上传身份证照片。要求：上传身份证正反面。

[image: image5.png]= S | 5

© L © WISES BT : SHEERLEERE

2 BH

七·点击职称证，点击上传图片摁扭，上传职称证

[image: image6.png]HARE  RUNER  T{EEWER

© msEM

八·点击毕业证，点击上传图片摁扭上传毕业证。

[image: image7.png]SIHE  BERE BUNER  T{FEWiES

O L © HiEEN

九·点击培训证明，点击上传图片摁扭，上传培训证明

[image: image8.png]iRE

EEfERE  BfHE  BIE  SdbE i iz

© LREN O mEN

十·点击工作经验 填写信息

[image: image9.png]

十一·确认信息所有信息填写完整无误后点击提交摁扭，申请状态为已提交，报名信息无法修改

[image: image10.png]Lzl SfiE  BENE SdbiE SSUIRERR

EilZE8) - A -
2= x Q  BHES:

Bl BRI e &
FRF. BllER -

十二·当状态为驳回时，双击进入修改信息

[image: image11.png]mrsEE

s v #EA © #& © s

il $EVIRTiE e ﬁﬁu‘{%/ S SHAEE s

1 2017-03-27F2017-03-19 1 il BE

十三·点击查看审核，查看驳回信息，并修改报名信息，完成后点击提交摁扭，状态改为已提交，报名信息无法修改

[image: image12.png]iRE

EilZE8)

2=

Bl

FRF.

FEVIERR
-2lvs0] A )
1 BHES: 1111111111110
1 il 20170327 20170319
1 BllgER &8

[image: image13.png]

十四·当出现准考证号，与导出准考证时，点击导出准考证，按准考证上的信息参加考试

[image: image14.png]$EVIRTiE
2017-03-272017-03-19
2017-03-01F2017-03-16.

2016-11-28F2076-12-11

A F5E12017001

— 2 —

— 2 —